







Operazione cofinanziata dall'UE a valere sul PO FESR - FSE 2014/2020 della Regione Puglia Asse XIII - Assistenza Tecnica

INFORMATIVA GENERALE PRIVACY (ART. 13 REG. (UE) N. 679/2016 Titolare del trattamento: TITOLARE del trattamento il Comune di Cassano delle Murge - RESPONSABILE: dott.ssa Antonella Del Re - Indirizzo email: a.delre@comune.cassano.ba.it

Responsabile della protezione dei dati: Il Responsabile della Protezione dei Dati (RPD) è raggiungibile al seguente indirizzo: TITOLARE del trattamento il Comune di Cassano delle Murge - RESPONSABILE: dott.ssa Antonella Del Re - Indirizzo email: a.delre@comune.cassano.ba.it

- Responsabile della Protezione dei dati personali, TITOLARE del trattamento il Comune di Cassano delle Murge RESPONSABILE: dott.ssa Antonella Del Re Indirizzo email: a.delre@comune.cassano.ba.it
- email: TITOLARE del trattamento il Comune di Cassano delle Murge RESPONSABILE: dott.ssa Antonella Del Re Indirizzo email: a.delre@comune.cassano.ba.it
- Base giuridica del trattamento: I dati rilevati sono registrati dal Beneficiario delle operazioni del POR Puglia FESR-FSE 2014-2020 come definito all'art. 2, paragrafo 10 del REG. (UE) n. 1303/2013, e rese in conformità all'art. 125, paragrafo 2, lettera d), del Reg. (UE) n. 1303/2013, per gli usi derivanti dall'applicazione dell'art. 50, paragrafi 1 e 2 del Reg. (UE) n. 1303/2013 nelle procedure attuative del POR Puglia FESR-FSE 2014-2020, per gli obblighi vigenti cui sono sottoposte le Autorità competenti. Destinatari e/o categorie di destinatari dei dati: I destinatari dei dati rilevati sono il Titolare del trattamento, quale beneficiario delle operazioni del POR Puglia FESR-FSE 2014-2020, nonché tutte le Autorità pubbliche coinvolte ai fini delle procedure connesse con l'attuazione del POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. I dati potranno inoltre essere trasferiti, ai fini di cui sopra, alle Autorità Nazionali e Comunitarie dell'UE, anche in forma aggregata, se del caso. Periodo di conservazione dei dati: I dati rilevati sono conservati fino a tre anni dalla chiusura delle procedure relative al POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. Diritti degli interessati: Gli interessati hanno il diritto di ottenere dal titolare del trattamento, nei casi previsti, l'accesso ai propri dati personali e la rettifica o la cancellazione degli stessi o la limitazione del trattamento che li riguarda o di opporsi al trattamento (artt. 15 e ss. del Regolamento). L'apposita istanza è presentata contattando il Responsabile della protezione dei dati presso il Beneficiario TITOLARE del trattamento il Comune di Cassano delle Murge RESPONSABILE: dott.ssa Antonella Del Re Indirizzo email: a.delre@comune.cassano.ba.it
- Responsabile della Protezione dei dati personali, TITOLARE del trattamento il Comune di Cassano delle Murge RESPONSABILE: dott.ssa Antonella Del Re Indirizzo email: a.delre@comune.cassano.ba.it
- **Diritto di reclamo:** Gli interessati che ritengono che il trattamento dei dati personali a loro riferiti avvenga in violazione di quanto previsto dal Regolamento hanno il diritto di proporre reclamo al Garante per la protezione dei dati personali, come previsto dall'art. 77 del Regolamento stesso, o di adire le opportune sedi giudiziarie (art. 79 del Regolamento).